
Obec Stožec, IČO 00250686 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 7 683 700,006 533 500,00 6 850 042,32 6 837 609,24XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 2 000,002 000,00 2 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 20 000,0020 000,00 20 000,00 6 076,00XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 350 000,00350 000,00 350 000,00 310 555,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 20 000,0015 000,00 25 000,00 22 250,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 665 000,00665 000,00 665 000,00 525 158,30XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 35 000,0035 000,00 65 000,00 52 619,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 564 000,00494 000,00 494 000,00 443 261,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 830 000,00720 000,00 730 000,00 722 571,30XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 800,00800,00 800,00 530,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 30 000,0030 000,00 30 000,00 8 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 50 000,0030 000,00 45 000,00 40 778,81XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 10 000,0010 000,00 12 000,00 11 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 130 000,00420 000,00 420 000,00 99 989,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 120 000,00120 000,00 120 000,00 117 381,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,002 000,00 3 000,00 2 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 511 133,005 547 000,00 5 547 000,00 4 331 489,41XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 120 000,00120 000,00 120 000,00 85 850,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 210 000,00190 000,00 190 000,00 56 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 78 763,05*
3742 XXXX Chráněné části přírody 690 365,00690 365,00 690 365,00 690 365,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 000,001 000,00 1 000,00 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 25 000,0010 000,00 25 000,00 21 650,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 50 000,0090 000,00 140 000,00 122 426,01XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 34,21XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 178 502,00656 040,00 656 040,00 1 709 252,37XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 16 753 205,00 17 202 747,32 16 298 658,70 17 300 000,00

1/3



Obec Stožec, IČO 00250686 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
2142 XXXX Ubytování a stravování 500 000,00405 000,00 405 000,00 298 387,56XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 30 000,0020 000,00 39 000,00 22 520,30XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 40 000,0040 000,00 40 000,00 3 625,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 155 000,00140 000,00 140 000,00 62 502,65XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 50 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 180 000,00180 000,00 180 000,00 56 219,70XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 3 520 500,003 293 500,00 3 293 500,00 1 319 918,51XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 195 500,002 372 500,00 2 372 500,00 1 394 127,40XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 38 000,0035 000,00 35 000,00 23 819,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 400 000,00315 000,00 315 000,00 289 707,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 42 000,0042 000,00 42 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 121 000,0096 000,00 96 000,00 55 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 130 500,00130 500,00 130 500,00 42 989,17XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 13 000,0013 000,00 13 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 320 000,00190 000,00 190 000,00 182 124,82XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 138 000,00818 000,00 818 000,00 773 015,70XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 405 000,00285 000,00 285 000,00 268 016,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 235 000,00185 000,00 185 000,00 163 050,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 400 000,00320 000,00 320 000,00 187 686,46XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 20 000,0020 000,00 20 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 0,0010 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 50 000,0050 000,00 50 000,00 32 017,00XXXXXXXXX X XXXX
5519 XXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 135 000,001 135 000,00 1 178 000,00 935 397,78XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 36 867,00 25 367,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 053 998,003 290 500,00 3 637 760,32 2 108 962,94XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 22 000,0022 000,00 22 000,00 11 235,84XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 120 000,00150 000,00 150 000,00 92 490,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 878 502,00656 040,00 656 040,00 1 709 252,37XXXXXXXXX X XXXX
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,000,00 0,00 633 070,00*
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,000,00 0,00 1 110 930,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 3 415,00 3 415,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 14 411 040,00 14 860 582,32 11 829 047,70 17 300 000,00

2/3



Obec Stožec, IČO 00250686 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-2 342 165,00 -2 342 165,00 -4 469 611,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -2 342 165,00 -2 342 165,00 -4 469 611,00 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 65

3/3


